23

CONCINA
Theologiae
Christiana
. 1. 2. ⁸³

BX1751
.C61
1768
V.1-2
c.1

1080044466

THEOLOGIA
CHRISTIANA
DOGMATICO-MORALIS.

BIBLIOTECA PUBLICA DEL ESTADO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
CAPILLA ALFONSINA BIBLIOTECA UNIVERSITARIA

Rollos 12 MICROFILMADO 6/12/82

THEOLOGIA
CHRISTIANA
DOGMATICO-MORALIS

FONDO D. BIBLIOTECA PUBLICA
DEL ESTADO DE NUEVO LEON

192753
132753

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE NUEVO LEON
BIBLIOTECA AUTONOMA DEL ESTADO DE NUEVO LEON
MICROFILMADO

THEOLOGIA
CHRISTIANA
DOGMATICO-MORALIS
AUCTORE

F. DANIELE CONCINA

ORDINIS PRÆDICATORUM.

EDITIO NOVISSIMA.

TOMUS PRIMUS
IN DECA LOGUM.

ACCEDIT DE VITA ET STUDIIS AUCTORIS COMMENTARIUS
HISTORICUS NUNC PRIMUM LOCUPLETATUS.

46458

ROMÆ, MDCCLXVIII.
SUPERIORUM PERMISSU.

PROSTANT VENALES VENETIIS
APUD SIMONEM OCCHI
CUM PRIVILEGIO EXCELLENTISSIMI SENATUS.

THEOLOGIA
CHRISTIANA
DOGMATICO-MORALIS
AUCTORE

F. DANIELE CONCINA

Patiemur ne igitur extingui, aut opprimi veritatem? Ego vero libentius vel sub hoc onere defecerim.... Cur desperemus veritatem ipsam contra fallacem captiosamque facundiam, sua propria vi & claritate valituram? Illi quidem sese patronos veritatis profiteri solent. Sed quis potest eam defendere quam non didicit; aut illustrare apud alios quam ipse non novit? Magnum videor polliceri; sed caelesti opus est munere, ut nobis facultas ac tempus ad proposita persequenda tribuatur. Quod si vita est optanda sapienti, profecto nullam aliam ob causam vivere optaverim quam ut aliquid efficiam quod vita dignum sit, & quod utilitatem legentibus, etsi non ad eloquentiam, quia tenuis in nobis facundiae rivus est, ad vivendum tamen afferat, quod est maxime necessarium. Quo profecto, satis me vixisse arbitror, & officium hominis implevisse, si labor meus aliquos homines ab erroribus liberatos, ad iter caeleste direxerit.

LACTANTIUS *de Opificio hominis cap. XXI.*

ROMAE MDCCLXXIII
SUPERIORUM PERMISSU
PROSTANT VENETAES VENETIIS
AD P. SIMONEM GOCCHI
CUM PRIVILEGIO EXCELLENTISSIMI SENATUS

(V)

SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO

BENEDICTO XIV. P. O. M.

F. DANIELE CONCINA O. P.
FELICITATEM.

Pius istud ut SANCTITATI TUAE inscriberem, atque consecrarem, pra multis, impulerunt causa duae, quarum haec princeps est, quod TU ingenies ad illud aggrediendum perficiendamque animos mihi feceris, & pro eo quo erga sacrarum litterarum cultum zelo flagras, etiam persuaseris. Neque enim TIBI sat

Conc. Theol. Tom. I.

est

est una manu tenere gladium, quo bis impeditis temporibus, inter tot
 fuentes procellas, Principatus TUI illeso iura, tranquillam pacem, re-
 rum opulentiam conserves; altera manu fringere calamum, quo universam
 Ecclesiam Sapientie TUÆ a Deo concredidit illustres, doceres, & ab
 erroribus studeas vindicare: intra hæc, inquam, confinia, tametsi latissi-
 ma, decere casta molimina TUA baudquaquam voluisti; sed ultra pro-
 gressus, utpote strenuus sacre militiæ Moderator & Dux, ceteros, ut
 TUA, a longe saltem, vestigia premant, TUAQUE imitentur, quoad
 eorum ferti conditio, exempla virtutum, qua voce, qua doctissimis Epi-
 stolis, allicis, hortaris, & adiectis stimulis perurgere non intermitis.
 Quid quod arma etiam, & quidem utraque parte acutissima, quibus bel-
 lum Domini præliemur, porrigere nobis abundantissime peregis? Quem quip-
 pe laet, magna illa TUA auro cedroque digna volumina iam pridem
 edita, quæque in dies repetitis elegantissimis typis prodeunt, amplum esse
 armamentarium, unde & sacrorum Canonum studiosi viri Ecclesiasticæ
 Disciplina documenta, & rei theologicæ Professores divine scientiæ
 referata arcana hauriant? Quantum egomet ex Operibus TUIS profecerim,
 & quam frequenter in hac, quam TIBI inscribo, Christiana
 Theologia resonet Nomen TUUM immortale; quam copiosa sint testi-
 monia ex Libris TUIS decepta, quibus & meos confirmo senten-
 tias, & aliorum refello errores, qui legent, intelligent. Sileo doctis-
 simas lucubrations quas inter gravissimas apostolicæ sollicitudinis curas
 & molestissima negotia, emittere ad evangelici gregis TUI instructio-
 nem non cessas. At silere nequaquam valeo etætas in celeberrimis Aca-
 demiis Cathedras, e quibus eruditæ vixi doctrinam TUAM publice
 interpretantur, & docent. Quantum hoc ad Nominis TUI dignita-
 tem æternamque gloria famam conferat, illud est argumento, quod
 vix mortalium aliquis similem hæcenus assecutus honorem fuerit, ut
 felices invidentiæ, & simulatis tela ita feliciter sis prætergressus, ut
 vitam agens conspicere aperta Gymnasia, institutas Cathedras, de-
 lectos Professores, qui suam traderent propugnarentque doctrinam, me-
 rueris.